
ZPRÁVY A INFORMACE Z OBECNÍHO ÚŘADU------------------------------------------------------------------------------------------------

Měsíčník pro občany obce Lipová • ZDARMA • tel.: +420 412 391 390 • e-mail: noviny@lipova.cz • www.lipova.cz

ŘÍJEN 2020

Provoz obecního řadu

Volby do zastupitelstev krajů a do Senátu Parlamentu České republiky

Provoz obecního úřadu je omezen a pozměňován podle nařízení
vlády, ale také aktuální situace zaměstnanců úřadu. Informace
o úředních hodinách naleznete na webových stránkách obce

Do odvolání jsou úřední hodiny:
PONDĚLÍ OD 8.00 DO 13.00 HODIN
STŘEDA OD 12.00 DO 17.00 HODIN

Přímý osobní kontakt se omezuje na zcela nevyhnutelné případy a upřednostňuje se dálkový kontakt.

Děkujeme za pochopení a doufáme, že se vše brzy vrátí do běžného režimu.

www.lipova.cz a na cedulích přímo v budově úřadu. V případě
potřeby zavolejte konkrétnímu zaměstnanci na telefonní čísla:

starosta: Pavel Svoboda, 731 583 566, starosta@lipova.cz
místostarosta: František Žák, 606 070 010, mistostarosta@lipova.cz
ekonom: Lenka Žáková, 731 585 727, ekonom@lipova.cz
hospodářka: Pavlína Weisgerberová, 731 583 637, info@lipová.cz
referent: Klára Svobodová, 607 964 815, kultura@lipova.cz
pevná linka: 412 391 390

1



2

ŘÍJEN 2020

Pravidelný přehled poplatků a plateb na rok 2020
Poplatky je možné uhradit bankovním převodem na účet obce Lipová č. 213100291/0300, nebo osobně na OÚ.

Ke každé platbě prosím uveďte do textu jméno a číslo domu.
Při změně výše záloh během roku, prosíme informujte zaměstnance obecního úřadu.

druh poplatku variabilní symbol částka frekvence platby

odpady 1340 650 Kč / trvale žijící osoba 1 / rok

odpady 1340 900 Kč / rekreant / objekt 1 / rok

bioodpad 1340 200 Kč / nádoba 120 litrů, 400 Kč / nádoba 240 litrů 1 / rok

stočné 2321 + č.p. dle dohody s paní Weisgerberovou

poplatek za psa 1341 150 Kč 1 / rok

poplatek za psa 1341 50 Kč / důchodci 1 / rok

pronájem pozemku 3635 dáno smlouvou 1 / rok

pronájem obecních bytů 3612+č.p.+číslo bytu dáno smlouvou 1 / měsíc



3

------------------------------------------------------------------------------------------------
KULTURA V OBCI
Natáčení v podstávkovém domě

Kulturní program

Poslední říjnový víkend se bude
v podstávkovém domě natáčet pořad
TV Prima „Receptář prima nápadů“,
který bude v televizi v období
adventu. Aby natáčení mělo vánoční
atmosféru, děláme již nyní vánoční
výzdobu podstávky, chystáme betlém
a zdobíme vánoční strom
u podstávky.

V současné situaci nesmíme pořádat kulturní a společenské akce.
Konkrétní plány zatím nezveřejňujeme, počkáme na vývoj situace
a jak se budou opatření uvolňovat a riziko snižovat.

Pokud budeme moci realizovat, alespoň částečně adventní
program, budeme Vás o tom informovat v novinách, na plakátech
a na webových stránkách obce.

INFORMACE Z PODSTÁVKOVÉHO DOMU
------------------------------------------------------------------------------------------------
Informační centrum je do odvolání uzavřeno.

Příspěvky za OÚ, IC a kulturu Klára Svobodová

ŘÍJEN 2020

telefonické hovory častěji než obvykle. Je to náročná situace jak pro
klientky, tak i pro zaměstnance. Touto cestou bych všem
zaměstnancům ráda poděkovala za jejich obětavý přístup, za
dodržování všech preventivních opatření, především používání
ochranných osobních prostředků. Všichni věříme, že situaci
zvládneme.

Mgr. Mirka Hoštičková
Ředitelka Domova důchodců Lipová

INFORMACE Z DOMOVA DŮCHODCŮ
------------------------------------------------------------------------------------------------
Říjen v Domově důchodců Lipová
Vzhledem k nepříznivé Covid situaci, která v současnosti panuje, se
musíme držet omezujících opatření. Do Domova důchodců Lipová
je zakázán vstup všem návštěvám a je omezen i pohyb klientek
venku např. při procházkách do obchodu nebo do obce. Nákupy
jsou klientkám samozřejmě zajištěny pracovníky domova.
Pokud je počasí přijatelné absolvujeme krátké vycházky do okolí
domova, nebo do zahrady. Volný čas teď věnujeme hodně výrobě
různých podzimních dekorací, věnujeme se výtvarným činnostem
nebo péči o květinovou výzdobu v domově.
Odloučení od rodiny je pro naše klientky v tomto nejistém období
velmi těžké, proto jsou jim zprostředkovávány videohovory nebo



SPORT
------------------------------------------------------------------------------------------------

4

Lipovské noviny – Vydává Obecní úřad Lipová +420 412 391 390, info@lipova.cz Povoleno Ministerstvem kultury České republiky, Odbor hromadných

sdělovacích prostředků, registrováno pod číslem MK ČR E1 2247. Číslo vydání 9, datum vydání 30. 10. 2020.

Řídí redakční rada ve složení Pavel Svoboda, Klára Svobodová, Zdeněk Štandera, Lenka Žáková, František Žák, Pavlína Weisgerberová.

Grafická úprava a úprava textů Zdeněk Štandera, Klára Svobodová.

Redakční uzávěrka je vždy 18. dne v měsíci. Kontakt: noviny@lipova.cz

naši mladší žáci. Pár zápasů odehráli a začal být na nich vidět určitý
pokrok. Bylo by dobré, kdyby se alespoň mohlo v nějaké omezené
formě trénovat.
Termín našeho SPORTOVNÍHO PLESU je také zatím asi
v nedohlednu. Třetí termín stanovený na listopad je také zrušen
a tak začneme plánovat termín na březen, nebo duben. Vstupenky
jsou stále v platnosti, ale možnost vrácení peněz stále platí.

Říjen 2020

Výsledky

Tabulka OP ml. žáci Tabulka OP dospělých

Těsně za půlkou odehraných soutěžních utkání byla opět fotbalu
vystavena stopka. Z důsledku šíření Covid 19 se na hřištích
prakticky zastavil život a jenom těžko předvídat, co se bude dít dál.
No hlavně ať tuto situaci ve zdraví ustojíme. Horší je, že se v této
situaci nedá nic plánovat. Chtěli jsme zase připravovat zimní
soustředění, turnaje žáků v halách, ale budeme muset čekat, jak se
to vše bude vyvíjet. Nejvíce nás mrzí, že nemohou hrát a trénovat

Okresní přebor dospělých (odehrané zápasy podzim 2020)
SK Velký Šenov - SK Šluknov B/Lipová 6:3 (4:2), TJ Spartak Boletice n. L. - SK Šluknov B/Lipová 2:8 (1:4)
SK Šluknov B/Lipová - SK Verneřice z.s. 2:0 (0:0), SK Březiny z.s. - SK Šluknov B/Lipová 9:1 (4:0)
SK Šluknov B/Lipová - FK Český lev Těchlovice 3:1 (2:0) ,Mikulášovice - SK Šluknov B/Lipová 3:4 (1:3),
SK Šluknov B/Lipová - TJ Spartak Jiříkov 0:3 (0:3), Čechie Horní Podluží - SK Šluknov B/Lipová 2:2 (2:1) – PK 4:2

Okresní přebor mladších žáků (odehrané zápasy podzim 2020)
SK Skloluxus Lipová - FK Chřibská 3:4 (1:4), FK Varnsdorf, "B" - SK Skloluxus Lipová 7:2 (5:0)
SK Skloluxus Lipová - Fotbalový klub Rumburk "B" 2:13 (0:6) , ROMA Děčín - SK Skloluxus Lipová 10:4 (6:1)
FK Česká Kamenice - SK Skloluxus Lipová 5:3 (1:1)

1. FK Česká Kamenice 6 40:8 18

2. FK Varnsdorf, z.s. "B" 5 54:11 15

3. FK Rumburk "B" 6 41:16 12

4. Modrá, z.s. 5 24:19 9

5. Vilémov/Mikulášovice 5 16:11 9

6. FK Chřibská 5 25:32 9

7. SK Verneřice z.s. 5 16:17 6

8. TJ JUNIOR ROMA Děčín 5 20:22 6

9. SK Velký Šenov 5 16:37 3

10. SK Lipová, z.s. 5 14:39 0

11. FK Malšovice, spolek 6 9:63 0

1. Horní Podluží 7 36:7 19

2. Jiřetín pod Jedlovou z.s. 7 21:8 19

3. Malšovice, spolek 7 40:6 17

4. Březiny z.s. 8 28:16 17

5. Velký Šenov 8 25:25 16

6. Krásná Lípa, z.s. 7 38:13 13

7. Šluknov B/Lipová 8 23:26 13

8. Spartak Jiříkov, z.s. 7 18:16 11

9. Mikulášovice 7 19:24 9

10. Benešov nad Ploučnicí z.s. 7 13:27 6

11. Spartak Boletice n.L.,z.s. 8 16:35 6

12. Verneřice z.s. 7 12:22 4

13. Český lev Těchlovice, z.s. 8 8:36 3

14. Chřibská 6 7:43 0

Milan Brynda

ŘÍJEN 2020

Mužstvo dospělých v roce 2013


